平成２１年度京都府臨床検査技師会 第６回定例理事会議事録

日 時 ： 平成２１年１１月１２日（木）18:30～20:30

場 所 ： 京都保健衛生専門学校 大会議室

議 長 ： 今井

書 記 ： 中村  議事録署名人 ： 今井・石澤

出席者 会長 ： 今井   副会長 ： 白波瀬・石澤

理事 ： 佐々木・山田・荻野・藤崎・小澤・中村・高嶋・廣瀬・早瀬・林孝俊・林雅弘・青山

欠席 ： 豊山・芦田・西川・丹羽

顧問 ： 田畑  監事：  日臨技理事 ： 湯浅   事務局 ： 山方

当会顧問の「小坂明」氏急逝につき出席者全員にて黙祷を行った。ご冥福をお祈り申し上げます。

【報告事項】

今 井 会 長 ： 10 月 15 日 ＪＩＣＡ同行研修 洛西浄化センター・島津製作所

        10 月 22 日 北部勉強会「オカルトＨＢＶ」 舞鶴グランドホテル

        10 月 30 日 北部研修会（血液） 舞鶴

        11 月 02 日 近畿技師会 会長会議 大阪事務所 報告内容別紙

石澤副会長 ： 10 月 22 日 精度管理サンプル配布 11 月 13 日回答締切

        11 月 02 日 近畿医学検査学会打合せ会議

              出席者：臨床検査医学会 佐守先生・土井氏

                  みやこめっせ・タケナカ・コスギ担当者

                  石澤・白波瀬・荻野・小澤・林雅・髙島・中村・早瀬・山方

白波瀬副会長 ：  会報（No.34）発行

小澤総務部長 ： エイズ予防啓発市民配布品見積もり依頼中

        京都和光純薬㈱様より近畿学会用としてサージカルマスクを寄贈して頂きました

        第 20 回京臨技北部学術発表会の公開講演につき日臨技公益事業申請します

        日臨技会長選挙投票用紙が医学検査雑誌同封で会員に郵送されました、投票期限は

        平成 21 年 12 月 3 日必着です。当会として「小﨑繁昭」氏を推薦します。

        「ペースメーカーフォローアップ研究会」ＨＰとのリンクについて

        次回行事予定表発送予定 11 月 20 日（金）

早 瀬 理 事 ： ＪＩＣＡ仏語圏アフリカ臨床検査技術コースの研修を受け入れました。

        10 月 16 日（金）10 時～16 時 研修生１０名 研修内容別紙

【委嘱・承認事項】

１．会員動向（別紙資料１）

会員総数 ９６３名（11 月９日現在）新入会１名、退会２名、転入０名、転出３名・・承認

２．後援申請 第 16 回近畿臨床工学会 会期：12 月 12・13 日 京都テルサ・・承認

【検討議案】

１．京臨技丸太町事務所契約更新について 12 月にて３年経過・・・承認

２．京臨技ＨＰでの班員募集について（相田）・・・承認

３．奈臨技のＨＰや奈臨技ニュースに京臨技臨床化学の研修会案内等を掲載あるいはＨＰでリンク

させることは可能か（荻野）・・・承認

４．世界エイズデー配布品について

エイズデーに向けてコンドームの注文が殺到しておりパッケージ印刷が間に合いません。

コンドーム１個をビニール袋に入れたものを納品してもらい、手作りシールを貼る事で

対応可能です。見積価格は 1,000 個で￥60,000 円

12 月 5 日午後２時から京都駅前で配布作業実施（関係先＆行政と要調整）・・・承認

                    平成２１年度第７回定例理事会予定

１２月１０日（木）18:30～20:30

会場：京臨技丸太町事務所

議事録署名         ㊞

議事録署名         ㊞